
 

Shtojca  12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[06.03.2023] 

Drejtuar: ["ELBA-OIL 2015 " SHA ,adresa; Elbasan Elbasan ELBASAN Xibrake Labinot 

fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 

734/1.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik-ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat nga data e nënshkrimit të 

kontratës/kontratave , sipas kërkesave së Autoritetit Kontraktor , brenda 12 (dymbëdhjetë) 

muaj sipas Marrveshjes Kuadër.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-57304-01-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje karburant ,vaj dhe graso për (Bashkin Roskovec, 

Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 

Shërbimeve të Mirmbajtjesë)", per  lotin ; Loti 2-"Vaj dhe graso për (Bashkin 

Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 

Shërbimeve të Mirmbajtjesë)”.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "ELBA-OIL 2015 " SHA                                                  L52606201T                   

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera : 404 000 (katërqind e katërmijë)   lekë pa tvsh                     

            (me numra dhe fjalë). 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

2. "  VELLEZRIT AGALLIU 20"  SHPK                           M07214203A                

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

  

 Vlera :  643 300  (gjashtëqind e dyzetë e tremijë e treqind)   lekë pa tvsh                     

             (me numra dhe fjalë) 

 

3. "  TENDENCE 3A" SHPK                                               L21422007J                                                                      

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 654 167 (gjashtëqind e pesëdhjetë e katërmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)   lekë pa tvsh                     

             (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["ELBA-OIL 2015" SHA, adresa; 

Elbasan Elbasan ELBASAN Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-

Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 404 000 (katërqind e katërmijë)   lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:  [Bashkisë Roskovec adresa;Bashkia Roskovec-

Fier, Lagja nr.1]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 

(dy )ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

 

 

 



 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Majlinda Bufi 

 


